
LR3: moy de 1,20 à < 2,30 MOY MOY

Joueur 2024 2025 Et Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ALTISEN ELIOS 1,20 1,15 * GSL 4 277 240 13 1,15 0 61 60 5 1,01 0 59 60 5 0,98 2 85 60 7 1,41 2 68 60 13 1,13

BARRAUD PIERRE 1,33 1,00 * BCV 0 178 178 5 1,00 0 52 60 6 0,86 0 72 60 12 1,20 0 58 58 5 1,00

BLETON CLAUDE 1,74 1,74 * CCA 8 470 270 14 1,74 2 95 59 14 1,61 2 109 60 13 1,81 2 100 57 12 1,75 0 55 53 9 1,03 2 111 41 12 2,70

BLETON THOMAS 1,57 1,79 * CCA 10 376 210 12 1,79 4 106 60 8 1,76 2 93 52 10 1,78 2 80 60 5 1,33 2 97 38 12 2,55

BLUET JEAN MARIE 1,88 1,86 * ABCH 8 304 163 27 1,86 4 102 60 10 1,70 2 99 50 13 1,98 2 103 53 27 1,94

BROCHAND PATRICK 2,15 2,56 * CCA 10 451 176 20 2,56 4 116 59 20 1,96 0 103 44 14 2,34 4 120 36 16 3,33 2 112 37 16 3,02

BRULE DIDIER NC 1,10 COSF 5 125 113 10 1,10 4 71 60 10 1,18 1 54 53 7 1,01

BUISSON JACQUES 1,97 1,52 * GSL 11 365 240 14 1,52 2 93 60 9 1,55 4 109 60 14 1,81 3 82 60 7 1,36 2 81 60 8 1,35

CLERMONT PASCAL 1,35 1,39 * COSF 10 251 180 10 1,39 4 63 60 7 1,05 4 93 60 10 1,55 2 95 60 9 1,58

COUTAREL YVES 1,22 1,29 * ABOL 6 231 178 12 1,29 2 97 58 8 1,67 2 74 60 12 1,23 2 60 60 7 1,00

DUPIRE STEPHANE NC 1,15 ABOL 3 207 180 8 1,15 2 85 60 8 1,41 0 71 60 7 1,18 1 51 60 7 0,85

FAYOLLE GUY 1,78 1,47 * ABBJ 10 339 230 14 1,47 2 69 60 14 1,15 2 64 60 10 1,06 2 86 60 11 1,43 4 120 50 11 2,40

FURTAK ROLAND 1,26 1,21 * GSL 2 278 228 7 1,21 0 60 58 4 1,03 0 83 57 7 1,45 2 62 60 7 1,03 0 73 53 7 1,37

GODINOT THIERRY 1,60 1,75 * CCA 14 465 265 22 1,75 4 107 58 22 1,84 2 82 60 8 1,36 2 98 60 7 1,63 4 91 48 14 1,89 2 87 39 19 2,23

GROS MARC 1,73 1,57 * ABOL 6 270 171 9 1,57 2 87 59 9 1,47 2 91 52 7 1,75 2 92 60 9 1,53

GUERRIER BRUNO 1,89 1,62 * CCA 14 422 259 16 1,62 4 93 60 8 1,55 4 83 60 16 1,38 2 72 60 8 1,20 2 90 44 9 2,04 2 84 35 16 2,40

KUHN JAMES 1,32 1,15 * ABBJ 4 207 180 9 1,15 0 51 60 9 0,85 2 85 60 7 1,41 2 71 60 6 1,18

LANG MICHEL 1,27 1,38 * ABCH 10 333 240 11 1,38 2 66 60 4 1,10 2 87 60 9 1,45 4 92 60 11 1,53 2 88 60 11 1,46

LAURENT JEAN LUC 1,74 2,23 * ABCH 8 290 130 22 2,23 2 96 38 22 2,52 4 90 60 10 1,50 2 104 32 17 3,25

LEVEQUE PAUL GABRIEL 1,23 1,47 * CCA 6 433 293 11 1,47 2 87 60 7 1,45 2 94 60 9 1,56 0 89 57 11 1,56 0 83 60 8 1,38 2 80 56 8 1,42

MADELEINE JOEL NC 1,66 LCL 8 188 113 9 1,66 4 97 60 8 1,61 4 91 53 9 1,71

MARTELLONI GUY 1,63 1,55 * ABOL 10 352 227 10 1,55 2 85 60 7 1,41 2 70 60 7 1,16 2 111 47 10 2,36 4 86 60 6 1,43

MEUNIER MARC 1,38 1,06 * BCV 0 128 120 6 1,06 0 70 60 6 1,16 0 58 60 5 0,96

PORTUGUES RICHARD 1,97 1,85 * ABCH 12 487 263 18 1,85 4 99 60 18 1,65 4 109 55 10 1,98 2 105 49 18 2,14 0 82 48 10 1,70 2 92 51 9 1,80

PRUVOST JACQUES 2,11 1,59 * ABOL 8 278 174 13 1,59 2 87 60 12 1,45 2 94 56 12 1,67 4 97 58 13 1,67

ROBERTON PIERRE 1,46 1,36 * ABCH 4 158 116 9 1,36 2 81 60 9 1,35 2 77 56 6 1,37

SALAS NADIR 1,37 1,12 * BCP 3 203 180 7 1,12 0 68 60 5 1,13 1 50 60 5 0,83 2 85 60 7 1,41

SCHUPPERT JEAN LOUIS 1,25 1,37 * ABBJ 6 247 180 8 1,37 0 86 60 8 1,43 2 77 60 7 1,28 4 84 60 5 1,40

SOUBES DIDIER 1,21 1,29 * ABOL 2 299 231 9 1,29 0 74 59 6 1,25 2 87 60 9 1,45 0 59 60 9 0,98 0 79 52 8 1,51

VERSCHAVE CLAUDE 2,06 1,70 * LCL 6 300 176 20 1,70 2 108 58 11 1,86 2 95 60 20 1,58 2 97 58 11 1,67

VILLE PATRICK 2,17 2,67 * ABOL 8 342 128 23 2,67 4 120 40 15 3,00 2 108 41 11 2,63 2 114 47 23 2,42

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R3 SAISON 2024 2025

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5 ETAPE  6



LR3: moy de 1,20 à < 2,30

CLASSEMENT Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 PORTUGUES RICHARD ABCH 12 1,88 4 1,65 4 1,98 2 2,14 0 1,70 2 1,80

2 GODINOT THIERRY CCA 12 1,87 4 1,84 2 1,36 2 1,63 4 1,89 2 2,23

3 GUERRIER BRUNO CCA 12 1,76 4 1,55 4 1,38 2 1,20 2 2,04 2 2,40

4 BUISSON JACQUES GSL 11 1,52 2 1,55 4 1,81 3 1,36 2 1,35

5 BROCHAND PATRICK CCA 10 2,56 4 1,96 0 2,34 4 3,33 2 3,02

6 BLETON THOMAS CCA 10 1,79 4 1,76 2 1,78 2 1,33 2 2,55

7 MARTELLONI GUY ABOL 10 1,55 2 1,41 2 1,16 2 2,36 4 1,43

8 FAYOLLE GUY ABBJ 10 1,47 2 1,15 2 1,06 2 1,43 4 2,40

9 CLERMONT PASCAL COSF 10 1,39 4 1,05 4 1,55 2 1,58

10 LANG MICHEL ABCH 10 1,39 2 1,10 2 1,45 4 1,53 2 1,46

11 VILLE PATRICK ABOL 8 2,67 4 3,00 2 2,63 2 2,42

12 LAURENT JEAN LUC ABCH 8 2,23 2 2,52 4 1,50 2 3,25

13 BLETON CLAUDE CCA 8 1,91 2 1,61 2 1,81 2 1,75 0 1,03 2 2,70

14 BLUET JEAN MARIE ABCH 8 1,87 4 1,70 2 1,98 2 1,94

15 MADELEINE JOEL LCL 8 1,66 4 1,61 4 1,71

16 PRUVOST JACQUES ABOL 8 1,60 2 1,45 2 1,67 4 1,67

17 VERSCHAVE CLAUDE LCL 6 1,70 2 1,86 2 1,58 2 1,67

18 GROS MARC ABOL 6 1,58 2 1,47 2 1,75 2 1,53

19 LEVEQUE PAUL GABRIEL CCA 6 1,50 2 1,45 2 1,56 0 1,56 0 1,38 2 1,42

20 SCHUPPERT JEAN LOUIS ABBJ 6 1,37 0 1,43 2 1,28 4 1,40

21 COUTAREL YVES ABOL 6 1,30 2 1,67 2 1,23 2 1,00

22 BRULE DIDIER COSF 5 1,11 4 1,18 1 1,01

23 ROBERTON PIERRE ABCH 4 1,36 2 1,35 2 1,37

24 KUHN JAMES ABBJ 4 1,15 0 0,85 2 1,41 2 1,18

25 ALTISEN ELIOS GSL 4 1,14 0 1,01 0 0,98 2 1,41 2 1,13

26 DUPIRE STEPHANE ABOL 3 1,15 2 1,41 0 1,18 1 0,85

27 SALAS NADIR BCP 3 1,13 0 1,13 1 0,83 2 1,41

28 SOUBES DIDIER ABOL 2 1,29 0 1,25 2 1,45 0 0,98 0 1,51

29 FURTAK ROLAND GSL 2 1,22 0 1,03 0 1,45 2 1,03 0 1,37

30 MEUNIER MARC BCV 0 1,07 0 1,16 0 0,96

31 BARRAUD PIERRE BCV 0 1,02 0 0,86 0 1,20 0 1,00

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R3 SAISON 2024 2025

CLASSEMENT SUR LES 4 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5 ETAPE  6


